



URZĄD MIASTA MILANÓWKA

Milanówek, dnia 26.08.2015 r.

ZP.271.1.5.2015

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271/16/BF/15 na „Obsługa bankowa budżetu Gminy Milanówek”*

Zamawiający informuje, że w dniu 25 sierpnia 2015 roku wpłynęły zapytania w sprawie ww. postępowania o niniejszej treści:

*„W związku z ogłoszonym przez Państwo przetargiem proszę o odpowiedź:*

- 1. Czy udostępnienie terminala do obsługi kart płatniczych dotyczy wszystkich jednostek organizacyjnych gminy?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że udostępnienie terminala do obsługi kart płatniczych dotyczy wyłącznie Urzędu Miasta Milanówka.

- 2. Czy sformułowanie w SIWZ “przyjmowanie wpłat przez Zamawiającego poprzez terminale obsługujące karty kredytowe klientów, przy zachowaniu postanowień ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych (tekst jednolity Dz. U. z 2014r poz.873),” ma dotyczyć wyłącznie kart kredytowych? Czy może zamawiający ma na myśli “karty płatnicze”(karty debetowe, kredytowe, charge, pre paid)?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ma na myśli „karty płatnicze”.

*Z poważaniem*

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej*

*/-/*

*Bożena Sehn*